EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

             PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

RETIFICAÇÃO 01/2017

EDITAL Nº 01 DE 23 DE MARÇO DE 2017.

Abre inscrições para o Processo Seletivo para a
contratação de servidores nos cargos atualmente vagos
e que vierem a vagar, em caráter temporário, no
Município de Água Doce/SC.

O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ sob o n° 82.939.398/0001-90, com sede na Praça João Macagnan, nº 322, Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, vem por meio deste tornar público a seguinte retificação:

Ao contrário do já publicado no presente Edital em andamento, o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, conforme seu grau de escolaridade e em conformidade com o exposto no item 7.4
do presente dispositivo, não será cobrado conhecimento específico, e sim, os conteúdos exigíveis ao
nível de escolaridade do cargo.

Os demais dispositivos deste Edital, permanecem inalterados.

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 27 de Março de 2017.

APRENDER.COM